
Dětská rekreační obuv ADIDAS-Breaknet clear pink/cloud white/silver mat

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky adidas. Tenisky pro děti přitáhnou pozornost stylovým vzhledem. Výhodou dětských botasek je
lehká konstrukce. Dětské tenisky zdobí po bocích tři proužky, které jsou charakteristické pro značku adidas. Trendy
botasky mají klasické šněrování. Dětská obuv adidas se postará o spolehlivou fixaci chodidla. Dětské tenisky mají
zpevněnou špičku i patu pro vyšší úroveň ochrany dětské nožky. Obuv pro děti s měkkou stélkou je zárukou
celodenního komfortu.

Tenisky Breaknet lze výborně zkombinovat ke různým outfitům. Boty adidas pro děti mají svršek ze syntetického
materiálu, který se dobře přizpůsobí dětské nožce. Moderní botasky mají optimálně ohebnou podrážku, která
poskytuje velmi dobrou odolnost a přilnavost. Růžové botasky jsou skvělou volbou do školy, do školky, na kroužky
nebo jiné sportovní činnosti.

Detaily produktu:

moderní vzhled
tři proužky po bocích
klasické šněrování
dobrá fixace chodidla
zpevněná špička i pata
měkká stélka
dobře se kombinují
optimální ohebná podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


